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Yacht Club Italiano - Portofino 17 - 18 Settembre 2005

Coppa "Andrea Alberti" - Classe Dinghy 12p.

Preliminary Results

Preliminary Results 
Sailed:5  Discards:1  To count:4  Entries:24

Rank Boat Name Sail No Helm Master
Cup Club R1 R2 R3 R4 R5 Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa
Margherita L. 1.00 1.00 1.00 1.00 DNC 4.00

2 CICCI ITA2016 Pinuccio
Viacava  CV Santa

Margherita L. 4.00 4.00 3.00 5.00 4.00 15.00

3 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 3.00 6.00 2.00 8.00 5.00 16.00

4 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo
Penagini  Yacht Club Italiano 2.00 5.00 10.00 12.00 1.00 18.00

5 FORZA &
CORAGGIO ITA2066 Emilio

Carmagnani  Yacht Club Italiano 10.00 2.00 5.00 2.00 DNC 19.00

6 MICROMEGA ITA2076 Ettore
Dellepiane  CN Bogliasco 6.00 3.00 4.00 9.00 10.00 22.00

7 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita
Lig. 8.00 8.00 7.00 4.00 3.00 22.00

8 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa
Margherita L. 5.00 7.00 8.00 3.00 13.00 23.00

9 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa
Margherita L. 11.00 11.00 6.00 10.00 2.00 29.00

10 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 14.00 10.00 9.00 6.00 6.00 31.00

11 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 9.00 9.00 16.00 11.00 9.00 38.00

12 NANA BABI 5 ITA2046 Renato
Lombardi Master CV Santa

Margherita L. 7.00 OCS 12.00 13.00 12.00 44.00

13 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa
Margherita L. 16.00 17.00 15.00 7.00 7.00 45.00

14 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio
Carmagnani Master Yacht Club Italiano 12.00 12.00 13.00 14.00 8.00 45.00

15 FOULO ITA1999 Gianni
Castellaro  CV Santa

Margherita L. 13.00 15.00 11.00 19.00 11.00 50.00

16 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa
Margherita L. 20.00 13.00 14.00 17.00 16.00 60.00

17 BAFFINA ITA2082 Francesca
Lodigiani  Yacht Club Italiano 15.00 14.00 18.00 20.00 14.00 61.00

18 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e
Motore 18.00 16.00 17.00 15.00 15.00 63.00

19 OIBO' ITA1798 Riccardo
Bruzzone  Yacht Club Italiano 17.00 DNF DNF 16.00 17.00 75.00

20 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 19.00 18.00 DNF 18.00 DNC 80.00

21 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo
Starita  LNI Quinto DNC DNC DNC DNC DNC 100.00

21 TRENTA ITA19 Armando
Gambaro  LNI Quinto DNC DNC DNC DNC DNC 100.00

21 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC DNC DNC DNC DNC 100.00

21 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC DNC DNC DNC DNC 100.00

R1
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R1 
  Date:18/09/04  Published start time:11.15.00 

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Place Nett
1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 2 2.00

3 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 3 3.00

4 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 4 4.00

5 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 5 5.00

6 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 6 6.00

7 NANA BABI 5 ITA2046 Renato Lombardi Master CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita Lig. 8 8.00

9 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 9 9.00

10 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Emilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 10 10.00

11 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 11 11.00

12 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio Carmagnani Master Yacht Club Italiano 12 12.00

13 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 13 13.00

14 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 14 14.00

15 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 15 15.00

16 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa Margherita L. 16 16.00

17 OIBO' ITA1798 Riccardo Bruzzone  Yacht Club Italiano 17 17.00

18 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 18 18.00

19 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 19 19.00

20 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 20 20.00

21 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo Starita  LNI Quinto DNC 25.00

21 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto DNC 25.00

21 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC 25.00

21 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC 25.00

R2

R2 
  Date:18/09/04  Published start time:12.30.00 

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Place Nett
1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Emilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 2 2.00

3 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 3 3.00

4 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 4 4.00

5 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 5 5.00

6 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 6 6.00

7 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita Lig. 8 8.00

9 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 9 9.00

10 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 10 10.00

11 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 11 11.00

12 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio Carmagnani Master Yacht Club Italiano 12 12.00

13 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 13 13.00

14 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 14 14.00

15 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 15 15.00
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16 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 16 16.00

17 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa Margherita L. 17 17.00

18 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 18 18.00

19 NANA BABI 5 ITA2046 Renato Lombardi Master CV Santa Margherita L. OCS 25.00

19 OIBO' ITA1798 Riccardo Bruzzone  Yacht Club Italiano DNF 25.00

19 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo Starita  LNI Quinto DNC 25.00

19 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto DNC 25.00

19 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC 25.00

19 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC 25.00

R3

R3 
  Date:18/09/04  Published start time:13.36.00 

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Place Nett
1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 2 2.00

3 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 4 4.00

5 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Emilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 5 5.00

6 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 6 6.00

7 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita Lig. 7 7.00

8 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 8 8.00

9 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 9 9.00

10 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 10 10.00

11 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 11 11.00

12 NANA BABI 5 ITA2046 Renato Lombardi Master CV Santa Margherita L. 12 12.00

13 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio Carmagnani Master Yacht Club Italiano 13 13.00

14 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 14 14.00

15 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa Margherita L. 15 15.00

16 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 16 16.00

17 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 17 17.00

18 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 18 18.00

19 OIBO' ITA1798 Riccardo Bruzzone  Yacht Club Italiano DNF 25.00

19 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano DNF 25.00

19 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo Starita  LNI Quinto DNC 25.00

19 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto DNC 25.00

19 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC 25.00

19 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC 25.00

R4

R4 
  Date:19/09/04  Published start time:12.24.00 

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Place Nett
1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Emilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 2 2.00

3 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita Lig. 4 4.00
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5 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 5 5.00

6 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 6 6.00

7 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 8 8.00

9 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 9 9.00

10 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 10 10.00

11 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 11 11.00

12 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 12 12.00

13 NANA BABI 5 ITA2046 Renato Lombardi Master CV Santa Margherita L. 13 13.00

14 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio Carmagnani Master Yacht Club Italiano 14 14.00

15 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 15 15.00

16 OIBO' ITA1798 Riccardo Bruzzone  Yacht Club Italiano 16 16.00

17 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 17 17.00

18 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 18 18.00

19 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 19 19.00

20 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 20 20.00

21 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo Starita  LNI Quinto DNC 25.00

21 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto DNC 25.00

21 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC 25.00

21 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC 25.00

R5

R5 
  Date:19/09/04  Published start time:14.21.00 

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Place Nett
1 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 1 1.00

2 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 2 2.00

3 PALLINO ITA2004 Gin Gazzolo  LNI S. Margherita Lig. 3 3.00

4 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 4 4.00

5 CAMAMALA ITA1985 Nicolò Saidelli  Yacht Club Italiano 5 5.00

6 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 6 6.00

7 TRE CIVETTE ITA1996 Nicola Rainusso  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 OPUS CACTUS ITA2050 Attilio Carmagnani Master Yacht Club Italiano 8 8.00

9 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 9 9.00

10 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 10 10.00

11 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 11 11.00

12 NANA BABI 5 ITA2046 Renato Lombardi Master CV Santa Margherita L. 12 12.00

13 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 13 13.00

14 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 14 14.00

15 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 15 15.00

16 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 16 16.00

17 OIBO' ITA1798 Riccardo Bruzzone  Yacht Club Italiano 17 17.00

18 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. DNC 25.00

18 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Emilio Carmagnani  Yacht Club Italiano DNC 25.00

18 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano DNC 25.00

18 MAGGIE MU ITA1840 Guglielmo Starita  LNI Quinto DNC 25.00

18 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto DNC 25.00

18 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNC 25.00
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18 Mc CLANN ITA1936 Manlio Meriggi  C.N. Rapallo DNC 25.00

Sailwave Scoring Software 1.58
http://www.sailwave.com/


